SCRIPTA

Numéro Scripta : 5475

Auteur(s) : Raoul de Dragueville, La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul [de Dragueville], abbé de la Lucerne, passe un accord avec le chapitre à propos des dîmes de Trelly. L'abbaye de la Lucerne en perçoit le tiers et le chapitre le reste.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 276, p. 416.

Dissertation critique

v. st.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Radulphus, Dei permissione abbas de Lucerna et ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra inter nos, ex una parte, et capitulum Constantiensis ecclesie, ex altera, convenisse quod nos terciam partem decime tocius parrochie de Trelleyo percipiemus et predictum capitulum ejusdem parrochie duas garbas ; si nos vero vel dictum capitulum in predicta parrochia cum assensu domini episcopi de novo aliquid potuerimus acquirere quod de jure ad dictam ecclesiam debeat pertinere, in perceptione decime predicte forma servabitur. Quod ut futurum et stabile permaneat, in posterum presenti scripto sigilli mei munimine duximus roborandum. Actum anno graciae M° CC° XX° quinto.